Yiksek

Ruijie

Buffer Kapasiteli

Ruijie RG-S1800 Serisi
"Tak-Calistir” Switch'ler

IP Guvenlik Sistemlerinde Kesintisiz
HD Video Deneyimi i¢in
Gerekli Yiiksek Buffer Kapasitesi

RG-S1800 Serisi trtinler 7 farkli modele sahip, PoE+, Gigabit Ethernet port, SFP
uplink port. Bu Uriinlerin ortak 6zelligi kiiglik ofisler icin diisiik bir bitgeyle glvenilir
network baglantisi sunmasi ve kesintisiz kamera gorinti aktarimi yapabilmek icin
yuksek buffer kapasitesine sahip olmasi. Ruijie RG-S1800 Serisi Yonetilemeyen
Switch urunleri PoE+ ozelligine sahip olup, network tizerinden calisan ve yayin
yapan guvenlik kamera sistemleri icin idealdir. Yesil alanlar, parklar, ofisler,
rezidanslar, otomobil park yerleri ve glivenlik kamera sisteminin konumlandirilabilecegi

diger yerlerde kullanilabilir.

10/100/1000Mbps
sirat

PoE Plus - IP telefonlar,

\ AP cihazlan, kameralar ve /

diger

Masaustl ve kabinet tipi
Port hacmi: 8 - 24

Sifir Yapilandirma:

\  Kurulum gerektirmeden
g

tak ve calistir




Aciklama

RG-S1808 Unmanaged Switch, 8 10/100BASE-T

RG-S1826 Unmanaged Switch, 24 10/100BASE-T,
2 10/100/1000BASE-T and 2 GE SFP (combo)

RG-S1808G Unmanaged Switch, 8 10/100/1000BASE-T

Unmanaged Switch, 16 10/100/1000BASE-T,

RG-S181
G-S1818G 2 GE SFP (Non-combo)

Unmanaged Switch, 24 10/100/1000BASE-T,
RG-S51826G 2 GE SFP (Non-combo)

Unmanaged Switch, 8 10/100BASE-T, 1 10/100/1000BASE-T,
RG-S1809-P Number of PoE+ Ports: 1-8, PoE Power Budget:118 watt

Unmanaged Switch, 24 10/100/1000BASE-T,
RG-S1826G-P 2 GE SFP (Non-combo), Number of PoE+ Ports: 1-24,
PoE Power Budget:370 watt

Mini-GBIC-GT 1000BASE-TX, SFP Transceiver (100m)
MINI-GBIC-SX-MM850 1000BASE-SX, SFP Transceiver, MM (850nm, 550m, LC)
MINI-GBIC-LX-SM1310 1000BASE-LX, SFP Transceiver, SM (1310nm, 10km, LC)

MINI-GBIC-LH40-SM1310 1000BASE-LH, SFP Transceiver, SM (1310nm, 40km, LC)

MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1000BASE-ZX, SFP Transceiver, SM (1550nm, 50km, LC)

MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1000BASE-ZX, SFP Transceiver, SM (1550nm, 80km, LC)

MINI-GBIC-ZX100 -SM1550  1000BASE-ZX, SFP Transceiver, SM (1550nm, 100km, LC)
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